[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022                                       с. Черниговка                                № 739-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 01.03.2022 №110-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей

На основании Устава Черниговского района, в соответствии с решением Думы Черниговского от 09.12.2021 № 60-НПА «О бюджете Черниговского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 24.11.2022 № 102-НПА)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей, утвержденное постановлением Администрации Черниговского района от 01.03.2022 №110-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей», изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к районной газете «Новое время» - «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» и разместить на официальном сайте администрации Черниговского района в сети «Интернет» в разделе «НПА».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черниговского района

   К.В.Хижинский

Приложение

к постановлению

Администрации Черниговского района

от 25.11.2022 № 739-па
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета  бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение  наказов избирателей
	№ п/п
	Наименование поселения Черниговского района
	Размер межбюджетных трансфертов, тыс. руб.

	1.
	Сибирцевское городское поселение
	5 191,12474

	Итого
	5 191,12474